[bookmark: _GoBack]Indicação n° 1933/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Assunto:  Revitalização da Praça Vila São José, entre as Ruas Tereza Von Zuben Angarten e Rua Prof. Orlinda Martineli de Souza.

Justificativa:  Moradores da Vila São José e Boa Esperança, em especial as crianças, que fazem uso de lazer da Praça, vem sendo prejudicados devido à má conservação da área.
O local apresenta péssimo estado de conservação, necessitando de corte de mato, limpeza de lixo acumulado, pintura e manutenção na quadra esportiva e nos postes de iluminação.
Indicação: Solicita junto à Secretária competente, a execução das manutenções de melhorias necessárias em toda a região da Praça.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 27 de julho de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

Indicação n

°

1933

/2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto:

Revitalização da Praça

Vila São José, entre as Ruas Tereza Von Zuben

Angarten e Rua Prof. Orlinda Martineli de Souza.

Justificativa:

Moradores da Vila São José e Boa Esperança, em especial as

crianças, que fazem uso de lazer da Praça,

vem sendo prejudicados

devido

à

má

conservação da área

.

O local apresenta péssimo estado de conservação, necessitando de corte de

mato, limpeza de lixo acumulado, pintura e manutenção na quadra esportiva e

nos postes de iluminação.

Indicação:

Solicita

junto

à S

ecretária competente, a

execução das manutenções

de melhorias necessárias

e

m

toda a região da Praça.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio conhecimento

deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos

do processo administrativo.

Valinhos, 27 de julho

de 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        Indicação n °   1933 /2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:     Assunto:     Revitalização da Praça   Vila São José, entre as Ruas Tereza Von Zuben  Angarten e Rua Prof. Orlinda Martineli de Souza.     Justificativa:    Moradores da Vila São José e Boa Esperança, em especial as  crianças, que fazem uso de lazer da Praça,  vem sendo prejudicados  devido  à   má  conservação da área .    O local apresenta péssimo estado de conservação, necessitando de corte de  mato, limpeza de lixo acumulado, pintura e manutenção na quadra esportiva e  nos postes de iluminação.    Indicação:   Solicita   junto  à S ecretária competente, a  execução das manutenções  de melhorias necessárias  e m   toda a região da Praça.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio conhecimento  deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos  do processo administrativo.                     Valinhos, 27 de julho  de 2017                     ALÉCIO MAESTRO CAU         Vereador PDT